PREFEITURA

MARCELINO
VIEIRA
Mais trabalho por nossa gente

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, na qualidade de Agente de Contratação do Município de

Marcelino Vieira-RN, que o último processo de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS foi a Ol-AD/2025 -Da Unidade Gestora Secretaria Municipal de Educação , do

dia 21/03/2025, conforme consulta ao site da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN e TCE-

RN.

Marcelino Vieira-RN 29 de maio de 2025.

Agente de Contrataçao

Centro Administrativo - CNP}: 08.357.618/0001-15 - Rua Antôn/o F. de Oliveira. N5 79 - Centro, CEP: 59970-000

E-mail: prefeiturQmarcelinovieira<§>gmoH.com Telefone: 3385-2070